



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Dezembro de 2011

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	DESINFETANTE 2LT	UN	3,19	6,00	19,14
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	5,65	4,00	22,60
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	LIMPADOR P/ USO GERAL-V	VD	3,19	8,00	25,52
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	DETERGENTE LIMPA PISO-O	LT	4,79	12,00	57,48
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	LIMPA CERAMICA/AZULEJO	VD	3,35	24,00	80,40
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	GUARDANAPO PAPEL (PCTE 50 UND)	PT	0,79	5,00	3,95
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	FILTRO DE PAPEL 103	PT	2,39	12,00	28,68
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	UN	6,35	15,00	95,25
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA	LT	4,79	12,00	57,48
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	AGUA SANITARIA	VD	1,78	24,00	42,72
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML	VD	6,35	10,00	63,50
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	PAPEL HIGIENICO BRANCO 30 MTS	PT	1,87	64,00	119,68
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	PAPEL TOALHA COZINHA	PT	2,79	32,00	89,28
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	PT	1,09	36,00	39,24
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	PALHA DE ACO N. 1	UN	0,65	5,00	3,25
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,49	5,00	2,45
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS	PT	0,95	36,00	34,20
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN	PT	2,09	120,00	250,80
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	ALCOOL LIQUIDO 1LT	VD	3,89	12,00	46,68
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	PAPEL TOALHA BANHEIRO 1000 FLS	PT	6,95	36,00	250,20
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	DETERGENTE DE USO GERAL 500ML	UN	2,79	12,00	33,48
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	COPO DESCARTAVEL 300ML C/100UN	PT	3,19	2,00	6,38
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	46511	ALCOOL GEL 500ML	VD	2,99	5,00	14,95
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	46611	GASOLINA COMUM	LT	2,71	102,49	277,65
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	46711	GASOLINA COMUM	LT	2,71	360,40	976,31
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	46811	GASOLINA COMUM	LT	2,71	450,70	1.220,95
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	46911	GASOLINA COMUM	LT	2,71	164,89	446,69
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO LUIZ DE MORAES (CENTRAL BATERIAS)	25.471.160/0001-40	47311	BATERIA P/ VEICULO	PC	238,00	1,00	238,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	47411	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	103,26	1,00	103,26
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	47511	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	103,26	1,00	103,26
CORPO LEGISLATIVO	SOGAS LTDA	19.157.361/0001-74	47711	GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG	UN	41,00	1,00	41,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	REATOR ELETRICO 2X40W BIV	UN	14,00	5,00	70,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	FIO PARALELO 2X1 50MM	MT	0,80	3,00	2,40
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	PERFIL SISTEMA 20X10X200MM	PC	2,60	2,00	5,20
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	FITA ISOLANTE	RL	2,60	1,00	2,60
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	LAMPADA ELETRICA 15W 127V	PC	6,00	10,00	60,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	FIO PARALELO 2X2.50M	MT	1,40	3,00	4,20
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	BUCHA PARA PARAFUSO 8	UN	0,10	4,00	0,40
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	BASTAO DE SILICONE	UN	0,95	3,00	2,85



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Dezembro de 2011

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	PARAFUSO FENDA -3,8X40MM	UN	0,07	4,00	0,28
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	LAMPADA INCANDESCENTE 40W 127V	UN	1,30	1,00	1,30
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X65MM	UN	0,20	3,00	0,60
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	BUCHA PARA PARAFUSO S-10	UN	0,20	3,00	0,60
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	TOMADA 4X2 20A	UN	9,20	1,00	9,20
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	TOMADA EXT. 2P+T 20A	UN	5,70	1,00	5,70
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	47811	BUCHA PARA PARAFUSO S-06	UN	0,05	4,00	0,20
CORPO LEGISLATIVO	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0015-09	48711	CARTAO DE NATAL/ANO NOVO	UN	1,70	1.100,00	1.870,00
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	49711	GASOLINA COMUM	LT	2,71	172,38	466,96
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	49811	GASOLINA COMUM	LT	2,71	431,99	1.170,26
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	49911	GASOLINA COMUM	LT	2,71	251,52	681,36
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	50011	GASOLINA COMUM	LT	2,71	40,20	108,89
CORPO LEGISLATIVO	FORMAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	20.496.725/0001-20	50411	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	19,47	4,00	77,88
CORPO LEGISLATIVO	FORMAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	20.496.725/0001-20	50411	FILTRO DE OLEO P/FIESTA	UN	10,70	1,00	10,70
Total da Compra								9.346,01